

Aagård III ApS

Aggersundvej 81, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 33 58 29 35

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Bettina Ringgaard Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagård III ApS
Aggersundvej 81
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 33 58 29 35
Stiftet: 28. marts 2011
Hjemsted: Fjerritslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Ringgaard Møller, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, svineavl, rådgivning samt finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285 t.kr. mod 657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	285.406	657
Øvrige finansielle omkostninger	930	-8
Resultat før skat	286.336	649
1 Skat af årets resultat	-65.284	-160
Årets resultat	221.052	489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.052	489
Disponeret i alt	221.052	489

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsbesætning	784.800	0
Varebeholdninger i alt	784.800	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.453	54
Andre tilgodehavender	123.971	0
Tilgodehavender i alt	425.424	54
Likvide beholdninger	451.971	1.523
Omsætningsaktiver i alt	1.662.195	1.577
Aktiver i alt	1.662.195	1.577

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	81.000	81
3 Overført resultat	1.506.764	1.286
Egenkapital i alt	1.587.764	1.367
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.898	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.898	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.842	0
Selskabsskat	17.690	136
Anden gæld	8.001	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.533	210
Gældsforpligtelser i alt	48.533	210
Passiver i alt	1.662.195	1.577
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.386	160
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.898</u>	<u>0</u>
	<u>65.284</u>	<u>160</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>81.000</u>	<u>81</u>
	<u>81.000</u>	<u>81</u>
<p>Selskabskapitalen består af 810 anparter a 100 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.285.712	797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>221.052</u>	<u>489</u>
	<u>1.506.764</u>	<u>1.286</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Ingen		